
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 23/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 czerwca 2004 r. 

 

w sprawie stawek wynagrodzenia za opracowanie recenzji w postępowaniu kwalifikacyjnym 

poprzedzającym zatrudnienie na stanowisku profesora zwyczajnego lub profesora nadzwyczajnego 

 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 statutu UKSW w związku z § 12 pkt 4 i § 16 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 września 2001 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników uczelni państwowych /Dz. U. Nr 107, poz.1182 z późn. zm./ 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Za opracowanie recenzji w postępowaniu kwalifikacyjnym poprzedzającym zatrudnienie na stanowisku 

profesora nadzwyczajnego osoby nieposiadającej tytułu naukowego profesora lub stopnia naukowego doktora 

habilitowanego przysługuje wynagrodzenie w wysokości do 500 zł. 

 

§ 2 

Za opracowanie recenzji w postępowaniu kwalifikacyjnym poprzedzającym zatrudnienie na stanowisku 

profesora zwyczajnego, zleconej na podstawie odrębnej umowy, wynagrodzenie wynosi do 1. 000 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


